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Sayın Okurlarımız, Değerli Meslektaşlarımız,

Dergimizin 2015 yılı 3. sayısı ile karşınızdayız. Bu sayıda da ilginizi çekeceğini umduğumuz derleme, orijinal araştırma 
ve olgu sunumu makaleleri ile karşılaşacaksınız. Sürekli Eğitim Bölümünde son yıllarda artan dermatolojik cerrahi ve 
kozmetoloji uygulamalarına bağlı gelişen tedavi yan etkilerini ve hatalı tıbbi uygulamaları en aza indirmede katkısı olacağını 
düşündüğümüz bir derleme yer almaktadır. Bilindiği gibi hekimlik ve uzmanlık eğitimimiz sürecinde insan fizyo-anatomisine 
ilişkin aldığımız eğitim, özellikle invaziv nitelikli kozmetolojik  girişimlerin “hekim dışı uygulayıcılarıyla” aramızdaki farkı 
belirleyen temel etmenlerden birisidir. İşte bu konudaki bilgilerimizi tazeleyecek olan ve temel yüz anatomisini sık yapılan 
klinik uygulamalarla ilişkilendiren, ihtiyaç olduğunda tekrar göz atabileceğimiz, resim ve illüstrasyonlarla zenginleştirilmiş bu 
derleme, birisi klinisyen (Pelin Koçyiğit) diğeri anatomist (Mehmet Ali Güner) olmak üzere alanlarında deneyimli iki değerli 
hocamız tarafından kaleme alınmıştır. Makale sonunda yer alan sorularla konuyla ilgili bilgilerinizi sınama ve pekiştirme 
olanağı da bulacaksınız.
Bu sayıda bulacağınız diğer bir derleme ise klinik pratiğimizin en sık karşılaşılan hastalıklarından birisi olan ve özellikle 
tedavisine ilişkin pek çok zorluklarla karşılaşabildiğimiz psoriasisi konu almıştır. Psoriasisli hastalara yaklaşım konusunda 
klinik deneyimlerle harmanlanmış güncel bilgilerin verildiği bu derleme deneyimli hocalarımızdan Tülin Ergun tarafından 
hazırlanmıştır.  
Dergimizin bu sayısı ayrıca değerli danışmanlarımızın süzgecinden geçmiş özgün araştırma ve olgu sunumu makalelerini, 
yoğun kongre takvimine ait izlenimlerin yer aldığı Etkinlikler ve İzlenimler bölümünü, Yurdumuzda “Dermatoloji Eğitim ve 
Öğretim Standardizasyonu” Çalışmalarının tarihçesinin verildiği Dermatoloji Tarihi bölümünü ve yeni yayın tanıtımlarını 
içermektedir.
Dergimize olan beğeni ve ilginizi devam ettirme gayreti ile hazırlamaya çalışacağımız 2015 yılının son sayısında görüşmek 
üzere sağlık ve esenlikler dileriz.
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